
Campana Industrial LED  FLAT

6500° K  
9.000 lm 
120°  
Larga vida útil

Uso 
suspendido

Tecnología LED

Diversas 
distribuciones 
lumínicas 

Proporcionalidad 
lumínica 

Compacto

Disipador de 
temperatura 

Único color
de cuerpo

Diversos colores 
de luz

Dimensiones en 
milímetros 

Dimensiones 
reducidas 
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Larga
vida útil

Material cuerpo 
de aluminio 

10.000lm

Campana LED UFO FLAT 100W



 CAMPANA LED UFO FLAT 
100W

Uso interior 
Línea de producto para uso industrial, en galpones, 
bodegas, fabricas, líneas de producción y
centros deportivos.

Características generales Variables

100W

919405

6.800K

180-205VAC

Finalidad del Producto

Iluminación_ uniforme

Material_ cuerpo aluminio

Temperatura de color _ 6.500K

Flujo luminoso _ 10.000 lm

90 lm/W

Angulo_ 120˚

Color del Cuerpo _ negro

LED_SMD 2835
Instalación
Difusor_policarbonato

_ suspendida

50.000 HRS

Driver
F.P._>0.90

Incluye

80

29

30

236
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Indoor Iluminación

general

Colgante

a cielo

100lm/w


